Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
г. Липецк

«с^» ^у^^-2022 года

О награждении бронзовым
знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО)

На основании итогов проведения тестирования в рамках ВФСК ГТО в
Липецкой области и в соответствии с Приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 14 января 2016 г. №16 «Об утверждении Порядка
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов) Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
соответствующими знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить жителей Липецкой области бронзовым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» по итогам проведения тестирования в 1 квартале 2022 года в Липецкой
области в соответствии с Приложением.

Приложение: список граждан Липецкой области на награждение бронзовым
знаком отличия ВФСК ГТО в 1 экз.

Начальник управления М.В. Маринин

Приложение

№
п/п Фамилия, имя, отчество

Дата
рождения Пол УИН Принадлежность возрастной

ступени

1 Понкратов Артём Владимирович 07.03.2013 Мужской 21-48-0001515
I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

2
Таратухина Маргарита
Александровна 26.03.2013 Женский 22-48-0002809

I СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 6 до 8 лет)

3 Юшин Сергей Владимирович 18.03.2011 Мужской 21-48-0021549
П СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 9 до 10 лет)

4 Богатырёв Алан Стефанович 25.03.2009 Мужской 22-48-0003007
Ш СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет)

5 Киселев Кирилл Александрович 17.03.2009 Мужской 21-48-0001002
Ш СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет)

6 Степанова Инна Игоревна 01.04.2009 Женский 18-48-0002498
Ш СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 11 до 12 лет)

7 Лошкарев Алексей Анатольевич 30.03.2006 Мужской 18-48-0013041
IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет)

8 Токарева Людмила Вадимовна 12.03.2006 Женский 21-48-0026571
IV СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 13 до 15 лет)

9 Левонидских Дарья Олеговна 10.03.2004 Женский 15-48-0011076
V СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 16 до 17 лет)

10 Лютикова Елена Ивановна 23.03.1967 Женский 17-48-0006286
IX СТУПЕНЬ (возрастная
группа от 50 до 54 лет)